[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ИЗМАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

16 ноября 2018 г.                              с. Пятницкое                                         № 45
О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
В целях выполнения задач градостроительного зонирования, обеспечения при осуществлении градостроительной деятельности благоприятных условий жизнедеятельности, а также прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Пятницкий сельсовет, администрация сельского поселения Пятницкий сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации в части уточнения  и  изменения  границ  населенного  пункта: с. Пятницкое в соответствии  с разработанным карта (планом), изменения границ функциональных зон сельского поселения Пятницкий сельсовет с учетом фактических границ земельных участков, расположенных в границах функциональных зон для более эффективного использования данных земельных участков и объектов капитального строительства.

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Пятницкий сельсовет

                               А.Н. Анисимов